
 

UCHWAŁA nr XIX/118/2016 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/111/2016 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 

2016 roku w sprawie powierzenia gminom z terenu powiatu siedleckiego zadania 

powiatu z zakresu letniego utrzymania dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 12, pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814) Rada Powiatu w Siedlcach postanawia: 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/111/2016 Rady Powiatu w Siedlcach z dna 24 czerwca 2016 roku  

w sprawie powierzenia gminom z terenu powiatu siedleckiego zadania powiatu z zakresu 

letniego utrzymania dróg powiatowych, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Na prowadzenie tych zadań Powiat Siedlecki przekaże Gminom w 2016 roku dotację  

w wysokości: 

a) Gminie Kotuń:             4730 zł 

b) Gminie Przesmyki:   22 939 zł.” 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

          /-/ Zygmunt Wielogórski 
 

 


